

# **Anpartselskabet af 7.12.2008**

Slåenbakken 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 87 39 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

Sneborg Alrøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartselskabet af 7.12.2008 Slåenbakken 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 87 39 91
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Sneborg Alrøe, Slåenbakken 11, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sneborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.229</b>	<b>-5.821</b>
1 Finansielle indtægter	56.793	4.529
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-13.790</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.564</b>	<b>-15.082</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-330</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>50.234</u></b>	<b><u>-15.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.234	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.082</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>50.234</u></b>	<b><u>-15.082</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	286.142	228.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.142</u>	<u>228.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>286.142</u></b>	<b><u>228.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.742	9.492
Tilgodehavende selskabsskat	169	995
Tilgodehavender i alt	<u>10.911</u>	<u>10.487</u>
Likvide beholdninger	<u>8.866</u>	<u>16.392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.777</u></b>	<b><u>26.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.919</u></b>	<b><u>255.685</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	172.917	122.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>297.917</b>	<b>247.683</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	5.002	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.002	8.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.002</b>	<b>8.002</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>305.919</b>	<b>255.685</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	137.765	262.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.082	-15.082
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	122.683	247.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.234	50.234
	<b>125.000</b>	<b>172.917</b>	<b>297.917</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	2.270	4.529
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	54.521	0
Skattefrie renter	2	0
	<u>56.793</u>	<u>4.529</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	330	0
	<u>330</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	210.313	209.051
Tilgang i årets løb	12.585	56.209
Afgang i årets løb	-19.167	-54.947
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>203.731</u>	<u>210.313</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	18.493	32.104
Årets op- / nedskrivninger	63.918	-13.611
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>82.411</u>	<u>18.493</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>286.142</u>	<u>228.806</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sneborg Holding ApS, CVR-nr. 31873886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
